
ZARZĄDZENIE NR 185/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Wołomin 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 17 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 6 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 802) w związku z Uchwałą NR XXXVIII-61/2017 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji Gminy Wołomin, Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. W wyniku naboru uzupełniającego powołuję w skład Komitet Rewitalizacji Gminy Wołomin na lata 2021-
2023: 

1. Barbara Stasiszyn – przedstawiciel organizacji pozarządowej 

2. Krzysztof Kozłowski – przedstawiciel przedsiębiorców działających na terenie rewitalizowanym. 

§ 2. Zasady działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Wołomin określa Uchwała Nr XXXVIII-61/2017 Rady 
Miejskiej w Wołominie z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji Gminy Wołomin. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Rozwoju i Rewitalizacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 4409A41E-E907-47B6-A5BD-D9111AF9DED3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


